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Ešte pondelok bude pre vás
v pracovnej oblasti nároč−
ný. Už od utorka sa všetko
začína obracať vo váš pros−
pech. Dlhé obdobie neúspe−
chov na pracovisku končí a
začne sa vám opäť mimo−
riadne dariť. Bude to pre
vás určite veľkou úľavou.
Rovnako sa aj váš osobný a

rodinný život vracia do starých, dobre vy−
behaných koľají. Opäť je medzi vami a va−
šimi najbližšími pohoda a harmónia. Ví−
kend, ktorý je pred vami, využite nato, aby
ste ešte viac utužili vašu spolupatričnosť.

Počas týchto dní sa v zamestnaní nemusí−
te vnútorne cítiť v úplnej pohode. Je to
však iba váš subjektívny pocit. Objektívne
sa vám darí všetky vaše pra−
covné záležitosti zvládať bez
väčších problémov. Nemusí−
te mať obavy, žeby ste všet−
ky úlohy, ktorými ste pove−
rení, nezvládli v stanovenom
termíne odovzdať. V láske a
citoch cítite naplnenie. Do−
stáva sa vám všetkého, po
čom túžite. Môžete sa tešiť
na víkend, v ktorom vás čaká veľa radosti
a zábavy. Je dosť možné, že budete pozva−
ní niektorým z vašich priateľov.

Ak máte počas tohto týž−
dňa na pracovisku niečo
dôležité, čomu treba veno−
vať zvýšenú pozornosť,
mali by ste na to využiť
pondelok až stredu. V tie−
to dni sa vám bude mimo−
riadne dariť. Zostatok pra−
covných dní už bude ply−

núť v pokojnej a príjemnej atmosfére. Vo
vašom súkromnom a citovom živote sa ne−
bude diať nič mimoriadne, čo by vyžadova−
lo osobnú zaangažovanosť či špeciálnu in−
tervenciu u niektorého z rodinných prísluš−
níkov. Počas víkendu by ste si mali naplá−
novať výlet do prírody. Neuškodí vám tro−
chu viac pohybu.

V pondelok a v utorok to
budete mať na pracovisku
náročnejšie, ale nemusíte
mať žiadnu paniku. Svoje
povinnosti stihnete zvlád−
nuť a včas odovzdať kom−
pletne spracované. Od
stredy až do štvrtka ste
veľmi snaživí a výkonní. V
piatok sa budete cítiť spo−
kojní. V oblasti, ktorá je pre vás veľmi dô−
ležitá – rodina, je všetko v úplnom poriad−

ku. Napĺňa vás to radosťou a zvyšuje to va−
šu celkovú pohodu. Počas víkendu si do−
prajte trochu zábavy. V sobotu si pozvite
priateľov a v nedeľu sa venujte vašim part−
nerom.

Ak ste ešte vo vašej ka−
riére nezažili absolútny
vrchol, čo je pre vaše
znamenie nepravdepo−
dobné, počas tohto týž−
dňa sa pripravte na ú−
spech vo všetkom, do
čoho sa odhodláte ve−
novať vašu energiu a

schopnosti. To isté sa bude odohrávať aj
vo vašom osobnom, rodinnom či partner−
skom živote. Láska, uznanie, obdiv. Iba tie−
to prejavy vašich najbližších budú z ich
strany smerované na vašu osobu. Víkend
pre vás bude výbornou príležitosťou pode−
liť sa o všetku túto radosť a šťastie spo−
ločne so všetkými, na ktorých vám záleží.

Počas tohto týždňa budete
mať pocit, že nie ste v za−
mestnaní dostatočne vyťa−
žení, ale je to iba váš vnú−
torný pocit. Vaše výkony a
výsledky sú veľmi uspoko−
jivé, preto buďte v pohode.
Chvíľa, kedy budete mať
možnosť ukázať vaše
schopnosti sa blíži. Tieto dni sú pre vás
celkovo prajné aj v osobnom živote. S part−
nermi sa vzájomne dopĺňate, v rodine nie
sú žiadne problémy, ktoré je treba akútne
riešiť. Využite ešte posledné teplé dni,
hlavne počas víkendu, a pozvite si priate−
ľov na opekačku.

Aj tento týždeň sa vám v
podstate darí tak ako pre−
došlý. Vo svojom vnútri to
tak necítite. Nedajte sa
týmto vašim pocitom
zmiasť, reálne dosahujete
vašimi pracovnými výkon−
mi úspechy, s ktorými sú
vaši nadriadení spokojní.

V oblasti vášho osobného a partnerského
života prežívate krásne dni, ktoré sú napl−
nené láskou a prejavmi hlbokých citov. Od−
dajte sa im, môže to pre vás byť inšpirácia
na nadchádzajúci víkend.

Naďalej ste v pracovnej ob−
lasti na vlne úspechov. Robí−
te dôležité kroky k posunu
vo vašej kariére. Bude sa to
odzrkadľovať aj na vašom
vylepšení finančného ohod−
notenia. Môžete sa „vyhrie−

vať“ na výslní vašich zaslúžených a tvrdo
odpracovných úspechov. Vo vašom osob−
nom živote je všetko v poriadku. Počas
týchto dní to však nebudete veľmi vnímať,
pretože všetku energiu venujete práci.
Podľa všetkého v nej budete pokračovať aj
počas víkendu. Vaša rodina to chápe a
podporuje vás.

Nie nadarmo sa vašej
vládnucej planéte (Jupi−
ter) hovorí planéta šťas−
tia. Tento týždeň, ako už
niekoľko predchádzajú−
cich, je opäť naplnených
šťastím a úspechmi. Či
už na poli pracovnom a−
lebo osobnom. Môžete

sa smelo pustiť do všetkého. Môžete si do−
konca dovoliť  v dobrom slova zmysle, za−
riskovať. Môžete si byť istí, že všetko dob−
re dopadne. Presne tak, ako si to vy pred−
stavujete a želáte. Nezabudnite na rodinu a
priateľov. Pozvite ich počas víkendu nie−
kam do prírody a užite si spoločne zábavu.
Bude to pre vás výborný relax.

Konečne aj pre vás nastalo obdobie, ktoré
vám dopraje úľavu a záro−
veň potešenie z toho, že sa
vám darí v práci. Opäť sa cí−
tite v pohode po psychickej
stránke. Dodáva vám to e−
nergiu a elán, cítite sa byť
plnohodnotným článkom
celého vášho kolektívu. Po−
máhate mu vašimi výsled−
kami napĺňať všetko, čo ste si naplánovali
na tento týždeň. Vaša pohoda sa odzrkadľu−
je aj vo vašom súkromí. Ste veselí a milí. Na
vašu rodinu a partnerov to pôsobí pozitívne.
Rovnakým dielom sa snažia spríjemňovať
vám vaše spoločne trávené chvíle. Aj víken−
du si naplánujete iba pre rodinu.

Ak ste si ušetrili pár dní
tohtoročnej dovolenky, tak
tento týždeň na ňu bude
najideálnejší. Tieto dni bu−
dú pre vás veľmi náročné.
Ako v práci, tak v osob−
nom živote. Pokiaľ to ozaj
nie je nevyhnutné, snažte
sa vyhýbať všetkému, čo

od vás vyžaduje osobnú zodpovednosť. Pla−
tí to pre každú oblasť vášho života. Snažte
sa čo najviac oddychovať a nevystavovať sa
priamej konfrontácii s nikým, na kom vám
záleží a je pre vás dôležitý. Aj víkend sa
snažte prežiť niekde sami, v ústraní.

Aj tento týždeň vám práca ide od ruky. Ste
plní energie a elánu. Darí sa
vám všetko, čo máte za úlo−
hu urobiť a dotiahnuť do ú−
spešného konca. Medzi vami
a vašimi spolupracovníkmi
vládne pohoda, ktorá iba
znásobuje vašu snahu podá−
vať maximálne výkony. Darí
sa vám to. Cítite sa veľmi
príjemne, tešíte sa z prejavov náklonnosti
a lásky vašich partnerov a celej rodiny. Po−
čas víkendu sa vám otvára priestor, v kto−
rom sa môžete spoločne aj s priateľmi po−
deliť o vašu radosť z úspechov.

NA TENTO TÝŽDEŇ 
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0905 808 616, 0907 885 834
info@dreveneobklady.eu 

V PONUKE ZRUBOVÝ OBKLAD A DLÁŽKOVICA

Plachtinská farma Baránek, 
Dolné Plachtince č. 216

− Ovčie a kravské údené a neúdené syry,
− ochutené bylinkami, cesnakom, gyrosom 
− parenice, korbáče, syry, 
− maslo, tvaroh, bryndzu i žinčicu. 

Pre Vás vyrába tradičným
ručným spôsobom: 

Naše výrobky neobsahujú konzervačné látky 
a môžete si ich kúpiť vo vákuovom darčekovom balení

ako syrové koše  alebo obložené taniere. 
Bližšie informácie dostanete u nás osobne alebo na: 

tel. č.: 0907 847 775, 48 304 44,  
info@farma−baranek.eu

NOVINKA!

SYROVÁ TORTA 
− darček pre 

každú príležitosť

*PREDA J  
* S ERV I S
*PRENÁJOM

REGISTRAÈNÉ POKLADNE EURO

GABRIEL 
PULAI0948 527 565

Cítite sa stále unavení, trpíte migrénami, bolesťami kĺbov 
a žalúdka? Máte problémy s trávením a nadváhou? Dlhé roky

užívate lieky na tlak a cholesterol? Tak prestaňte myslieť 
na výhovorky a začnite sa zdravo stravovať už dnes. Nadváha ohrozuje
vaše zdravie a spôsobuje civilizačné choroby. ANALÝZA STAVBY TELA  

A KONZULTÁCIA − ZADARMO!
Doprajte si zdravé jedlo, ktoré obsahuje všetkú potrebnú výživu pre

organizmus. www.fitpostava.sk, info@fitpostava.sk

CENTRUM REDUKCIE VÁHY
Požičovňa 

automobilov
zn. ŠKODA
OCTAVIA
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KÚP U NÁS OLEJ + FILTER 
A MY TI HO VYMENÍME ZADARMO

www. r−service.sk

Kontakt: 0917 802 343 Kontakt: 0917 802 343 

Vykupujeme: letáky, noviny, časopisy,
remitendu, kancelársky papier

My prídeme k vám 
a papier vykúpime

OBCIAM PODÁME POMOCNÚ
RUKU A ICH OBYVATEĽOM

MOŽNOSŤ PRILEPŠENIA

Žiadajte u vášho
starostu!
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CELKOVÚ TOP TROJKU 
OBSADILI IVANOVIA

Symbolické siedme pokračovanie
seriálu sa stalo šťastným pre Ivana
Longauera z D.Strehovej, ktorý sa na
svojom Peugeote stal nielen víťazom
kráľovskej kategórie A4, ale aj celko−
vým víťazom Veľkej ceny Pokroku. Po
súčte dvoch najlepších časov to však
bolo extrémne tesné víťazstvo, keďže
druhý v poradí, favorit súťaže Ivan Str−
mý (Citroen AX), zaostal za I.Longau−
erom len čosi vyše polsekundy! Na−
vyše, na najrýchlejšie kolo I.Longaue−
ra chýbalo I. Strmému neuveriteľných
šesť stotín! Celkové tretie miesto ob−
sadil ďalší Ivan − Búth (Renault Clio).
Skvelú jazdu predviedli aj Róbert Ko−
váč na Subaru a S.Ferenc na Peu−
geote 205 GTI. Tí však už na celko−
vého víťaza stratili okolo 10 sekúnd.

Za svoje výkony  si zaslúžia po−
chvalu aj ostatní pretekári z
každej kategórie, počnúc tými
najmladšími (R.Pásztor, ml.,
M.Dobra), ženy (V.Milová) až
po „škodovkárov“ a „ladárov.“
Od divákov si za svoj doko−
nale zvládnutý „driftštýl“ vy−
slúžil ovácie najmä Peter
Ďurkovič na Lade.

Z prvenstva v kategórii Š−
koda sa na stupňoch veľmi
tešil Alexander Gőrči, veľkú
radosť však mal najmä celko−
vý víťaz I.Longauer, ktorému
spolujazdkyňu počas jázd ro−
bila manželka. ☺

Pomyselný klobúk však tre−
ba sňať  pred organizátormi,
ktorí svoju prácu zvládli na
pretekoch dokonale. Profesi−
onálne časomiery a svetelné
tabule dokonale informovali
divákov i jazdcov, aké časy
dosiahli. O tom, kto je na tra−
ti zase divákov informoval ši−
kovný moderátor (ale aj rov−
nako šikovný pretekár) Martin
Dobra. 

Na záver zástupcovia re−
dakcie Pokrok odovzdali naj−
lepším ceny a už teraz sa te−
šíme, kedy si budeme môcť
pozrieť ďalšie pokračovanie
tohto rally seriálu, ktorý nás
prekvapil svojou, po všetkých
stránkach, vysokou úrovňou.
Priaznivci motošportu, ktorí
ešte veľkozlievsky rallypark
nenavštívili, rozhodne by tak
mali v najbližšej budúcnosti
urobiť.

Kto sa stal 
víťazom tipovačky?

Asi 40 odvážnych čitateľov sa za−
pojilo aj do tipovačky, ktorú sme vy−
hlásili v súvislosti s týmto podujatím.
Vašou úlohou bolo tipnúť si poradie
desiatich vybratých jazdcov a uhádnuť
víťazov v dueloch v jednotlivých kate−
góriach. Za každý správny tip ste moh−
li získať jeden bod. Spolu ste tak moh−
li získať 15 bodov. Zaujímavosťou je,
že na celkové prvenstvo všetci tipova−
li Ivana Strmého. Takmer polovicu ti−
pov uhádol Matej Kaplár, ktorý získal 7
bodov a stal sa víťazom tipovačky. Od−
mena v podobe drift jazdy s majstrom
volantu Ivanom Strmým na neho čaká
na najbližšom podujatí, o ktorom bu−
deme M.Kaplára včas informovať.
Galériu víťazov z veľkej ceny PO−
KROK−u nájdete na ďalšej strane.
−M.SEDLAČKO, foto: P.GAŠPAROVIČ −

KATEGÓRIA A4:

KATEGÓRIA A3:

KATEGÓRIA A2:

KATEGÓRIA A1:

CELKOVÉ PORADIE

KATEGÓRIA ŽENY:

KATEGÓRIA ŠKODA

KATEGÓRIA LADA

KATEGÓRIA JUNIORI DO 15 ROKOV

KATEGÓRIA JUNIORI DO 18 ROKOV

HRC HOBBY RALLY CUP − RALLY PARK V.ZLIEVCE − 3.9. 2011

Na Veľkej cene Pokroku bol najrýchlejším mužom Ivan Longauer
Už pred pár týždňami sme v našich novinách avizovali, že siedme pokračovanie motoristického seriálu HRC 2011 sa bude niesť v znamení náš−

ho týždenníka. Na tomto podujatí sa totiž naša redakcia podieľala ako hlavný sponzor, ktorý do súťaže venoval 27 cien pre najrýchlejších prete−
károv. V prvom rade musíme vzdať obdiv zanieteným ľuďom Ing. E. Kováčovi, Ing. R.Kováčovi a ďalším, ktorí z bývalého spustnutého areálu druž−
stva vo V.Zlievcach dokázali za rok vykúzliť nádherný rallypark − počnúc odstránením starých stavieb, cez vybudovanie náročnej betónovej tra−
te, úpravu terénu, až po tribúnu pre divákov, rampu pre víťazov či stánky s občerstvením. Trati pridáva na atraktivite nielen to, že dokonale pre−
verí zručnosť pretekárov, ale i to, že majú na ňu diváci skvelý výhľad so zaručenou maximálnou bezpečnosťou. Samozrejme, dôraz autori trate
kládli aj na bezpečnosť jazdcov, ktorí predviedli pár adrenalínových kúskov (bez akejkoľvek ujmy na zdraví). A keďže sa posledné jazdy odohrá−
vali už počas večera, milo nás prekvapilo aj osvetlenie takmer celej trate. Navyše, dozvedeli sme sa, že sa plánuje celkové predĺženie trate, s tým,
že by na nej mali byť naraz dve autá, čo automaticky zdvojnásobí aj atraktivitu podujatia. Ako autor článku môžem s kľudným svedomím kon−
štatovať, že som sa na veľkozlievskom rallyparku bavil rovnako dobre ako na tohtoročnej veľkej cene F 1 na maďarskom Hungaroringu. J

Viac na www.hrc.erc.sk
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Kategória A4: (vždy zľava strieborný, 
zlatý a bronzový) − Henrich Cseri,

Ivan Longauer  a Michal Hudec  

Kategória A3: Miroslav Valentíny, st.,
Slavomír Ferenc, Ján Božik

Kategória A2: Róbert Kováč, Ivan Búth,
Šimon Filkus

Kategória A1: Miroslav Krištof, Ivan Strmý,
Lukáš Krištof

Kategória ženy: Dora Kováčová, 
Vladimíra Milová, Andrea Kalmárová

Kategória Škoda: Marek Doležal, 
Alexander Gőrči, Enrik Kováč

Kategória Lada: Michal Mozoľa, 
Peter Ďurkovič, Róbert Menyhert

Kategória Juniori do 18 rokov: 
Peter Lovaš, Martin Dobra, Pavol Mačuda

Kategória Juniori do 15 rokov: Bohdan
Kalmár, Róbert Pástor, ml., Ján Božik, ml.
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Tipnite si správny výsledok zápasu z našej ponuky (výhru, remí−
zu, resp. prehru domácich) − 1 (1b.), X (3b.) alebo 2 (2 b.). Víťa−
zom sa stane ten, kto nazbiera najviac bodov. UZNÁVAME LEN
JEDEN ORIGINÁLNY     TIKET NA JEDNO MENO, NIE PREFO−
TENÚ KÓPIU. PROSÍME TIPUJÚCICH , ŽE POKIAĽ VHADZUJÚ
TIKETY DO NAŠEJ REDAKČNEJ SCHRÁNKY, ABY ICH BUĎ NA−
LEPILI NA TVRDŠÍ PAPIER,   ALEBO VLOŽILI DO OBÁLKY, ABY
SA NESTRATILI MEDZI  LETÁKMI.

VYHRAJTE 30, 20 ALEBO 10 EUR

ZÁPAS  7. KOLO                  TIPY   BODY

MENO A ADRESA:

UZÁVIERKA 7.KOLA JE 16.9.2011

1 X 2
1 X 2
1 X 2
1 X 2
1 X 2
1 X 2
1 X 2
1 X 2
1 X 2
1 X 2

III.liga: V. Krtíš − L.Lúčka 

V.liga: Tomášovce − D.Strehová 

V.liga: Nenince − Hnúšťa

I.trieda: Záhorce − V.Čalomija

I.trieda: Olováry − S.Plachtince

V.liga: Čebovce − Sklabiná 

V.liga: Tachty − Vinica

V.liga:  Príbelce − Lesenice 

I.trieda: D.Lom − Balog n.I.

II.trieda: Kosihy n.I. − Želovce

Viacerí zo šípkarov sa  presadzujú aj na celo−
slovenskej úrovni a dokazujú, že tento šport nie je
iba krčmovou zábavou.   V úvodnom kole niekoľ−
komesačného maratónu sa na štartovnej listine
M−DART CUP−u v novej sezóne objavilo až 36
hráčov. V silnej konkurencii nakoniec triumfoval
domáci junior Marek KURČÍK, keď vo finále zdo−
lal víťaza vlaňajšieho ročníka Mateja ROSÍKA 5:4.
Tretí skončil Matej LISKA, štvrté miesto v prie−
bežnom poradí patrí zatiaľ Jánovi LOJKOVI. Me−
dzi ženami zvíťazila Dominika GEREGAYOVÁ,
spomínaný Marek KURČÍK bol prvý aj medzi ju−
niormi. V sobotu, 17. septembra, čaká našich šíp−
karov prvý MASTER sezóny, v 3.kole lokálnej li−
gy M−DART CUP V. sa stretneme v Malom Krtí−
ši 24. septembra.                                     −fh−

Už 5. ročník M−DART CUP−u sa začal
v nedeľu 4.9. 2011 v M. Krtíši.

Začal sa šípkarský maratón
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n Predám 3−izbový byt v osob−
nom vlastníctve na Ul. Venevskej
(za Billou). Byt je čiastočne zre−
konštruovaný. Cena: 26.000 eur.
Treba vidieť. Dohoda možná. Inf.
m 0908 940 258.         np − 1444
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 2−izbový byt s balkó−
nom na Ul. Ľ. Štúra (čiastočne
zrekonštruovaný, nová kuchyn−
ská linka, plastové okná, muro−
vané jadro). Rozloha bytu je 63
m2, nachádza sa na 6/8.posch..
Cena: 19.000 eur + dohoda. Inf.
m 0915 347 896.         np − 1455
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám rodinný dom v Čelov−
ciach − vhodný na chalupu. Ce−
na: 9.000 eur. Inf. m 0907 484
840.                           np − 1458
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 2−izbový byt s balkó−
nom v centre V. Krtíša. Inf. m
0908 369 980.           np − 1459 a
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 3−izbový byt s balkó−
nom v dobrej lokalite V. Krtíša.
Inf. m 0908 369 980.  np − 1459 b
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 3−izbový byt v Nenin−

ciach (2 balkóny), pivnica. Inf. m
0907 765 116.             np − 1466
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Vezmem do prenájmu menší
rodinný dom v okolí V. Krtíša s
možnosťou odkúpenia. Inf. m
0907 520 243.               np − 1468
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Prenájom 2−izbového bytu po
rekonštrukcii na Ul. B. Nemcovej
č. 7. Seriózny záujem. Inf. m
0908 527 535.           np − 1472 a
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 2−izbový pekný slneč−
ný byt v osobnom vlastníctve, po
čiastočnej rekonštrukcii. Inf. m
0918 632 966.           np − 1472 b

n Predám 3−izbový družstevný
byt na Ul. P. O. Hviezdoslava
13/33 (prízemie, bez balkóna,
plastové okná, neprerábaný). Inf.
m 0918 025 729.         np − 1473

n Dlhodobo prenajmem 1−izbový
byt na Ul. Okružnej. Inf. m 0907
359 009.                   np − 1476
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 2−izbový byt na Ul. B.
Nemcovej v osobnom vlastníc−
tve. Cena: 10.000 eur. Inf. m 0905
262 730.                     np − 1478
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám rodinný dom v Želov−
ciach (letná kuchyňa, garáž, altá−
nok). Dom je po rekonštrukcii.
Inf. m 0908 244 490.     np − 1487
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
l Hľadám 1−izbový alebo menší
2−izbový byt do podnájmu. Inf. m
0908 690 200.              np − 1488
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 2−izbový byt s balkó−
nom v osobnom vlastníctve. Inf.
m 0915 252 454.          np − 1489
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám starší rodinný dom v
Červeňanoch, 20 km od Dolnej
Strehovej na trase Zvolen − V. Kr−
tíš. Cena dohodou. Inf. m 047/48
98 116.                        np − 1497
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám stavebný pozemok v
Novej Vsi. Inf. m 0903 043 169.  

np − 1499
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Prenajmem garáž na Ul. Baníc−
kej (oproti polícii). Inf. m 0903
318 255.                     np − 1502
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 1−izbový byt na Ul. No−
vohradskej č. 12. Cena: 11.000
eur, v prípade rýchlej dohody
zľava možná. Inf. m 0904 234
351.                          np − 1503
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 3−izbový byt v osob−
nom vlastníctve na Ul. Hviezdo−
slavovej č. 13, 6.poschodie. Ďalej
predám murovanú chatku so zá−
hradkou. Inf. m 047/48 210 64.  

np − 1507

n Predám 2−izbový byt s balkó−
nom v centre mesta na Ul. SNP
(prerobený, plastové okná). Cena
dohodou. Inf. m 0907 888 691.

np − 1509
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 3−izbový byt po rekon−
štrukcii na Ul. Železničnej vo V.
Krtíši (7/8, zateplený, pivnica,
balkón, parkovanie pri dome).
Cena: 28.000 eur, resp., dohoda.
Inf. m 0905 584 854.     np − 1510
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám rodinný dom v Muli,
novú vodomernú univerzálnu
šachtu a kompletnú obývačku.
Inf. m 047/48 92 400.  np − 1521

n Predám kempingový plynový
2−platničkový varič, zachovalý, aj
s ohrievačom. Cena dohodou.
Inf. m 0911 264 102.  np − 1293
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám automatickú práčku,
zn. TAMAT. Inf. m 047/48 873 25.  

np − 1446
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−

n Predám dve váľandy s úlož−
ným priestorom. Cena: 30 eur/ks.
Inf. m 0907 884 996.  np − 1450
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám pracovnú dosku na
kuchynskú linku (2 m) − imitácia
biely mramor + antikorové umý−
vadlo umiestnené vľavo. Lacno.
Inf. m 047/48 317 08.    np − 1480
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám jedálenský stôl stôl so
štyrmi stoličkami, oválne zrkadlo
so skrinkami (čerešňa). Inf. m
047/43 307 92.               np − 1495

n Predám lesnícke  pletivo − no−
vé 50 m za 106,22 eur, výška 1,60
m. Inf. m 0908 962 716. np − 1244
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám stropné panely, tenko−
vrstvové (8 ks), rozmer 1,5 x 6 m.
Cena: 350 eur. Inf. m 0908 051
546.                       np − 1445 a
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám staršiu použitú škrid−
lu. Cena: 0,03/1 ks. Ďalej predám
demižóny 5 l − 25 l. Cena doho−
dou. Inf. m 0905 657 981.

np − 1498

n Predám Š−FELICIU 1.6, r. v.
1998, STK, EK platné do 5/2013,
sezónne prezutie. Cena: 1.100
eur + dohoda. Inf. m 0907 803
162, 0907 369 698.       np − 1442
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám obytný karavan CIT−
ROEN JUMPER 2.3 Diesel, bor−
dový, r.v. 2006, výbava, spálňa,
WC, kuchynská linka, otypovaný
pre 4 osoby. Inf. m 0907 178 901,
0049/163 898 81 52.    np − 1461
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NEHNUTEĽNOSTI

Drobný inzerát si môžete prísť podať osobne do redak−
cie v pracovné dni od 8.00 do 16.00 hodiny. Ak chcete,
aby váš inzerát vyšiel v príslušnej rubrike, musíte to
stihnúť do poslednej uzávierky, ktorá je vždy v utorok o
16.00 hodine. Inzerát si v nevyhnutných prípadoch mô−
žete podať aj telefonicky na čísle 047/ 48 303 42, 48 31
555, 48 31 333 alebo na mobilné číslo 0902 302 102 ale−
bo 0918 59 65 65. 

VYUŽITE BEZPLATNÚ 

MOŽNOSŤ FOTOINZERCIE 

AŽ DO ODVOLANIA!

n POTREBUJETE GARÁŽ? 
Výhodne predám majetkovo 

vysporiadanú garáž 
za Zväzarmom. Dobré miesto,

vhodná pre obyvateľov 
Novohradskej ulice. 
Inf. m 0902 302 102.

ZARIADENIE DO
DOMÁCNOSTI
n Predám dve váľandy s mat−
racmi, 2 ks behúňov (bordové
so žltými pásmi), 3m x 0,90 a
4,70m x 0,90. Inf. m 0911 264
102.                        np − 1290

n Predám málo používanú fri−
tézu ETA a 120 l mrazničku. Inf.
m 0911 264 102.        np − 1291

Predám málo používaný 
elektrický odšťavovač 

SEVERIN (pôvodná cena
1.800 Sk – teraz za 25 eur) 

a  elektrický krájač 
SEVERIN (pôvodná cena

2.700 Sk – teraz za 45 eur ).
Cena spolu 65 eur! 

m 0902 302 102, 0918 59 65 65.

STAVEBNÝ MATERIÁL

t Výpredaj obkladačiek a dlaždíc za
mizerné ceny do zlikvidovania skla−
dových zásob m 0905 660 174.  

AUTO − MOTO

n Predám exkluzívny komplet−
ne zrekonštruovaný 2−izbový
byt s balkónom v centre V. Kr−
tíša. Cena: 22.000 eur, možnosť
hypotekárneho úveru. Inf. m
0911 968 730.           np − 1474

n Predám Š−FELICIU  1.6, r. v.
1997, STK platné do r. 2013,
EK platné do r. 2012. Inf. m
0918 124 639.            np − 1441
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n Lacno predám FIAT TIPO 1.4
B, EK, STK platné do 6/2012. Inf.
m 0915 151 252.          np − 1494
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám Š−FORMAN, STK do r.
2013, ťažné zariadenie. Inf. m
0907 337 509.             np − 1512
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám FORD ESCORT, najaz−
dených 105.000 km, servisná
knižka. Inf. m 0907 871 403. 

np − 1515

n Predám horský bicykel v za−
chovalom stave. Cena: 150 eur.
Inf. m 0905 934 276.    np − 1046
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám kajak za 100 eur. Inf.
m 0908 051 546.       np − 1445 b

n Predám kamenný drvič na obi−
lie (2,2 kW motor) a dva 200 l su−
dy za 80 euro. Inf. m 0903 515
149.                         np − 1243
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
l Výkup hovädzích surových ko−
ží. Priamo u vás. Inf. m 0905 487
329.                          np − 1314
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám šteniatka hnedých rat−
líkov − očkované. Inf. m 0905 614
571.                           np − 1454

n Predám konskú sejačku v
dobrom stave. Vhodná za malot−
raktor. Inf. m 0907 120 757.  

np − 1475
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám odstavčatá. Inf. m
0915 657 129.            np − 1482

n Predám pšenicu. Cena: 17,00
eur/q. Inf. m 0907 182 211 (Lese−
nice).                        np − 1486
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám lis na hrozno. Inf. m
0905 434 554.             np − 1496
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám 3−mesačného psíka či−
vava za 100 eur. Inf. m 0917 367
555.                          np − 1500

n Predám kvalitný maštaľný
hnoj. Inf. m 047/48 963 13 − volať
po 19.00 hod.              np − 1506
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Darujem za veterinárne poplat−
ky šteniatko bígla. Inf. m 0944
434 725.                    np − 1511
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Darujem 3−mesačné šteniatko
kríženec zlatý retriever + bern−
ský salašnícky pes, priateľskej
povahy, vhodný do rodinného
domu. Inf. m 0907 291 775.

np − 1514
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám hrozno na víno (rôzne
druhy). Inf. m 0907 871 403.  

np − 1516
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Šteniatka nemeckého ovčiaka
s rodokmeňom po vynikajúcich
rodičoch. Inf. m 0905 859 638, o−
kres V. Krtíš.              np − 1522
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám šteniatka nemeckého
ovčiaka, bez PP, očkované, od−
červené, tmavo−vlkošedé. Cena:
45,00 eur/kus. Inf. m 0907 88 66
40.                            np − 1523−

l Hľadám prácu ako murár. Vy−
konávam všetky murárske prá−
ce. Inf. m 0907 229 634.  

np − 1462

n Novootvorená obchodno − e−
konomická firma vo V. Krtíši ob−
sadzuje voľné pracovné pozície:
referent, marketingový spolupra−
covník a manažér. Inf. m 0944
581 389.                    np − 1465
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
l Hľadám si prácu ako vodič na
rozvoz tovaru, VP len skupiny B.
Inf. m 0917 581 112.   np − 1481
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
l Hľadám prácu v chránenej
dielni. Inf. m 0944 517 604,
047/48 302 55.              np − 1483
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
l Hľadám prácu ako opatrova−
teľka starších ľudí, príp., detí. O−
svedčenie i prax mám. Inf. m
0944 481 136.            np − 1513
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Prijmem do opatery dieťa od
troch rokov. Opatrím u mňa v
byte. Inf. m 0910 485 400.  

np − 1519
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−

l Hľadám prácu ako predavačka
v meste V. Krtíš. Inf. m 0914 286
514.                           np − 1520

n Lacná originálna reklama na
tričku či hrnčeku? Vyrobíme
podľa vášho návrhu v ABCcopy
V. Krtíši. Inf. m 48 313 31,
abccopy@elitera.sk     np − 2051

n MINIBAGER − výkopové
práce. Inf. m 0905 354 723, 0915
813 322.                       np − 472
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám palivové drevo. Aj s
dovozom. Inf. m 0915 867 594.  

np − 539
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n MINIBAGER. Inf. m 0903 449
893.                          np − 1234
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predaj palivového dreva aj s
dovozom. Cena dohodou. Inf. m
0918 565 355.             np − 1283
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Úspešné liečenie chorôb a te−
lesných obmedzení každú stredu
na novej baníckej slobodárni o
18.00 hod.               np − 1421 b 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Ponúkam upratovacie práce −
aj pre firmy. Čistenie okien, te−
povanie, upratanie bytov, domov
aj po rekošntrukcii. Inf. m 0918
325 433.                     np − 1439
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Vykonávam tepovacie služby.
Inf. m 0918 099 093, 0904 570
633.                           np − 1440
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Boli ste účastníkom dopravnej
nehody? Pomôžem vybaviť od−
škodnenie. Inf. m 0905 871 851.  

np − 1449
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám V3S, nové baterky, vý−
borný motor za 1500 eur. Ďalej
predám odstavčatá, cena 50
eur/ks. Inf. m 0918 326 481, 0905
792 167.                    np − 1470
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Vŕtanie studní. Inf. m 0905 463
213.                           np − 1479
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám kompresor aj s pišto−
ľou na striekanie. Cena doho−
dou. Inf. m 047/48 96 455, 0903
529 967.                    np − 1490

n Predám revolver ALFA, model
640, kaliber 6 mm, 9−ranový flo−
bert. Cena: 200 eur. Málo použí−
vaný (čierny). Netreba zbrojný
preukaz. Inf. m 047/48 98 142.   

np − 1492
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám motorovú pílu HUSQ−
VARNA a krovinorez HUSQVAR−
NA. Cena dohodou. Inf. m 0907
809 305.                    np − 1501
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n MINIBAGER − zem−
né a výkopové práce.
Inf. m 0907 840 647,
0911 840 647.  

np − 1504
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám rotavátor, ručnú ko−
sačku a lavicu na cvičenie so zá−
važiami a činkami. Inf. m 047/48
92 410.                      np − 1508

l Som 30−ročný muž, silnejšej
postavy, 170 cm vysoký na inva−
lidnom dôchodku. Hľadám
skromné dievča do 35 rokov po−
dobného osudu z okresu V. Kr−
tíš. Inf. m 0907 658 412.  

np − 1451

n Predám MAZDU 323 F, čierna,
1,6 i, r. v. 1991, STK + EK platné
+ druhú Mazdu na náhradné die−
ly. Cena spolu 800 eur. Inf. m
0905 563 590.            

np − 1524
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Prenajmeme lukratívne ob−
chodné a kancelárske priestory
v centre mesta V. Krtíš s vlast−
ným parkoviskom. Inf. m 047/48
31 315.                     np − 1525
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám IVECO EURO CARGO
TECTOR 80 EL 15 P, valník, r.v.
2002. Inf. m 0904 363 617.  

np − 1526
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám chatu s pozemkom v
chatovej oblasti Drieňovská doli−
na v M. Kameni, v peknom pro−
stredí. Inf. m 047/48 313 15. 

np − 1527
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám tehlový byt (110 m2 −
možnosť rozdeliť na dva samo−
statné byty) s lódžiou v absolút−
nom centre V. Krtíša. Inf. m
047/48 313 15.

np − 1528

HOBBY
VOĽNÝ ČAS

CHOVATEĽSTVO
POĽNOPRODUKTY
l Predaj zemiakov po 0,25
eur/kg. Tržnica, V. Krtíš, m
0907 317 220.        np − 1421 a 

n Predám horský bicykel v za−
chovalom stave. Cena: 150 eur.
Inf. m 0905 934 276.  np − 1046

n Predáme za symbolickú ce−
nu (10 eur hodnota zaočkova−
nia a odčervenia) 2−mesačné
krásne hravé šteniatka čisto−
krvného kokeršpaniela. Len do
dobrých rúk. Darček zdarma.
Inf. m 0944 179 564.  np − 1484

BURZA PRÁCE

n Búda pri štadióne príjme čaš−
níčku. Výučný list a prax nie sú
podmienkou. Informácie v pre−
vádzke.                    np − 1463

RÔZNE

n Predám 50 ks nových jutových
vriec. Inf. m 0911 264 102. np− 1292

ZOZNÁMENIE

n Rezanie kapusty od
3.10.2011 na tržnici vo V. Krtí−
ši. Inf. m 0907 317 220. 

np − 1464

n POŽIČKA RÝCHLO A DIS−
KRÉTNE ZAMESTNANÝM, IN−
VALIDNÝM, STAROBNÝM,
VDOVSKÝM, VÝSLUHOVÝM
DOCHODCOM, OPATROVA−
TEĽKÁM V ZAHRANIČÍ A ŽIV−
NOSTNÍKOM. Inf. budova
Mestského úradu vo V. Krtíši,
3.poschodie, č. dverí 95. Pra−
cujem ako viazaný finančný a−
gent pre spoločnosť PROFI
CREDIT Slovakia, s. r. o., Vla−
dimír Helbich. m 0904 256 464,
0908 355 383, www.peniaze−
prevas.sk                np − 1491

l Prijmeme pomocnú silu do
kuchyne. Inf. m 0917 361 411.  

np − 1453

n Prevádzka Kamenárstvo Mi−
lana Tótha − ZOMITA na dol−
nom autobusovom nástupišti
vo V. Krtíši prijíma objednávky
na náhrobné kamene do konca
roka s 10% zľavou. Inf. m
047/48 702 29, 0915 213 791,
0905 188 628. Otváracie hodiny
od 9.00 do 13.00 hod.  

np − 1517

PO UZÁVIERKE



n Predám rodinný dom v O−
beckove. Cena: 12.000 eur. Inf.
m 0907 256 398.         np − 1529
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
l Hľadám prácu. Ovládam
strojopis na vyššej úrovni. Inf.
m 0902 241 856.        np − 1530
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám lesné pozemky v M.
Kameni LV č. 2395 2.909 m2,
poľnohospodárske pozemky v
Novej Vsi LV č. 201, 202, 203
314 m2, poľnohospodárske
pozemky v D. Plachtinciach LV
č. 927 341 m2. Inf. m 0915 470
537.                        np − 1531
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
−n Predám ŠKODU 105 L, STK
do r. 2012. Cena: 150 eur. Inf.
m 0905 911 565 − volať od 8.00
do 16.00 hod.            np − 1533
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
−n Predám DARLING s moto−
rom, kryštálový luster, 30 l a
50 l demižóny a 70 l škopky,
200 l chladničku CALEX, stroj
OVERLOCK a rôzne krajčírske
potreby. Inf. m 0907 859 582.

np − 1534
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n PAINTBALL za rozumnú ce−
nu. Inf. m 0907 419 948. 

np − 1535

n Predám 3−izbový byt na Ul.
B.Nemcovej č. 67 (zateplený
panelák, plastové okná, nová
kuchynská linka, nová kúpeľňa
+ WC). Cena: 20.500 eur. Inf. m
0905 205 074.          np − 1538
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Dlhodobo hľadám do prenáj−
mu 1−izbový byt v meste V. Kr−
tíš na Ul. Novohradskej 14 ale−
bo Ul. Venevskej (prvé alebo
2.poschodie). Svoje ponuky
zasielajte na adresu: Ján Bed−
nár, turistická ubytovňa, Ne−
mocničná 7, V. Krtíš. 

np − 1539
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám pšenicu 10 q. Cena:
15,00 eur/q. Inf. m 047/48 92
187.                       np − 1541
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám pojazdný bufet. Inf.
m 0907 808 707.        np − 1542
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám vietnamské odstav−
čatá. Inf. m 0911 558 111.  

np − 1543
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám fenku nemeckého
ovčiaka. Inf. m 0908 327 691.   

np − 1544
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−

n Predám alebo dám do pod−
nájmu 3−izbový byt s balkó−
nom na Viničkách. Inf. m 0907
806 950.                  np − 1545
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám starší rodinný dom
v Novej Vsi (so záhradkou).
Cena dohodou. Inf. m 0910
436 481.                 np − 1546
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám Š−FELICIU 1.3 LPG +
benzín, r.v. 1997. Cena: 1.400
eur. Inf. m 0915 812 226.  

np − 1547

n Predám 7−týždňové šteniat−
ka boxerov. Sú zaočkované,
odčervené. Odber ihneď. Cena
dohodou. Inf. m 0907 484 693.

np − 1549
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Vykonávame kompletné mu−
rárske práce − za výhodné ce−
ny. Inf. m 0905 191 860. 

np −1550
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
n Predám kvalitné hrozno − sa−
morodák dobrej cukornatosti.
Cena dohodou. Inf. m 0907
809 556.                  np − 1551
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ŠTK (predseda, Vojtech Koncz)
1. Nariaďujeme v zmysle RS čl. A2/e.−
predohrať MFS nasledovne: a) I. trie−
da dospelých: Záhorce − V. Čalomija o
12:00 h., b) II. trieda 7. kolo: Bušince
− Sklabiná "B" o 12:00 h., Sečianky −
M. Zlievce o 11:30 h., M. Čalomija − V.
Zlievce o 11:30 h.
2. List FK D. Lom o neoprávnenom
štarte hráča hostí v MFS 3. kola D.
Lom − S. Ďarmoty považujeme za
bezpredmetnú podľa SP čl. 125.
3. Rušíme bod č. 5 uverejnené  v
Spravodaji č. 9/2011−2012 zo dňa
5.9.2011.
4. Kontumujeme v zmysle SP čl.
100/e MFS 14. kolo II. tr. dospelých
Sklabiná "B" − Bušince a priznávame
3 body v prospech FK Sklabiná "B",
výsledok dosiahnutý na ihrisku 4:0 o−
stáva v platnosti.

DK (predseda, Ing. Jozef Mišt)
D28ŽK  zo dňa 1.9.2011 II. tr.: P. Gaz−
dík 940403 M. Čalomija, R. Koncz
920513, C. Villant 790609, J. Oroszlá−
ny Sečianky.
D29 P. Gazdík 940403 M. Čalomija 1
MFS podmienečne od 7.9.11 do
7.12.11 podľa 1/5a, poplatok 5 eur.
D30 ŽK zo dňa 4.9.2011 I. trieda: Š.
Nagy 860629 Balog, R. Baláž
751021, K. Balázs 720326 V. Čalomi−
ja, T. Tóth 810120 O. N. Ves, M. An−
dok 920213, J. Solský 860616 S.
Plachtince, E. Celeng 911114, T. Ge−
mer 840512 K. Kosihy, K. Faršang
770610 Želovce.

ŽK II. trieda: J. Kováč 880331, Š. De−
ák 830409 Sečianky, Z. Kováč
790902 M. Kameň, M. Krnáč 920621,
T. Krahulec 910102, M. Liščinský
910318 V. Zlievce.
D31 L. Tóth 930921 Želovce 3 MFS
nepodmienečne od 5.9.11 podľa 1/3b,
poplatok 3 eurá.
D32 M. Andok 920213 S. Plachtince 1
MFS podmienečne od 7.9.11 do
6.12.11 podľa 1/5a, poplatok 5 eur.
D33 T. Gemer 840512 K. Kosihy 1
MFS podmienečne od 7.9.11 do
6.12.11 podľa 1/a, poplatok 5  eur.
D34 P. Jakubec 840206 O. N. Ves 1
MFS podmienečne od 7.9.11 do
6.12.11 podľa 1/a, poplatok 5� eur.
D35 P. Balga 860513 Záhorce 2 MFS
nepodmienečne od 29.8.11. podľa
1/6−1a, poplatok 5 eur�.
D36 DK predvoláva dňa 14.9.11 o
15:30 h. Viktor Žingor 880102 FK O−
lováry. 
Proti rozhodnutiu DK je možné sa od−
volať do 15 dní od zverejnenia v Spra−
vodaji ObFZ.  

KR (predseda, Ladislav Martin)
Delegačný list č. 7

Dospelí I. trieda 5. kolo 18.9.2011
o 15:00 h.

Záhorce − V. Čalomija (o 12:00 h. KR,
Fikus, M. Kalmár), D. Lom − Balog (M.
Kalmár, Filkus, Bódiš), O. N. Ves − K.
Kosihy (G. Skabella, Pásztor, M. Ska−
bella), Hrušov − S. Ďarmoty (KR, Bo−
bál, Zaťko), Olováry − S. Plachtince
(KR, Húšťava, F. Balga), Kosihy n. I. −
Želovce (KR, Košelák, Ubrankovič).
Dospelí II. trieda 7. kolo 18.9.2011 o

11:30 h.
Bušince − Sklabiná "B" (o 12:00 h. F.
Balga, Húšťava), Sečianky − M. Zliev−
ce ( Ubrankovič, Košelák), M. Čalomi−
ja − V. Zlievce ( M. Skabella, G. Ska−
bella).
Dorast 5. kolo 18.9.2011 o 12:00 h.
Bušince − Balog (o 10:00 h. Húšťava,
F. Balga), Želovce − Vinica (Bódiš).
Žiaci 5. kolo 17.9.2011 o 15:00 h.
Čebovce − Sklabiná (18.9.11 o 12:00
h. KR), D. Strehová − Balog (P. Kal−
már), O. N. Ves − K. Kosihy (18.9.11 o
12:00 h. Pásztor), Hrušov − Vinica
(18.9.11 o 13:00 h. Zaťko), Bušince −
Nenince (Bella), Príbelce − Lesenice
(18.9.11 o 12:00 h. Bella).
Zmena DL č. 6
Žiaci 4. kolo 11.9.2011 o 14:30 h.
K. Kosihy − D. Strehová (Pásztor).
LADISLAV KRNÁČ, predseda ObFZ

JÁN ČERNÁK, sekretár ObFZ

ObFZ Veľký Krtíš Spravodaj č.10
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